平成 17年 2月 8日

各位

 会 社 名  近畿コカ･コーラボトリング株式会社

  代表取締役社長    守都  正和

 コ ー ド 番 号 2576   東証・大証 市場各第 1部

 問い合わせ先 広報部長   郷 礼次
  （TEL：06-6330-2191）

1単元の株式数の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 1 単元の株式数の変更について
決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更の理由

当社株価の推移や市場の要請等を勘案し、個人を含め投資家の皆様に、より投資して

いただきやすい環境を整えるとともに、株式の流動性の向上を図るため、当社株式の１

単元の株式数を変更するものであります。

2. 変更の内容

1単元の株式数を 1,000株から 100株に変更いたします。

3. 変更予定日

平成 17年 6月 1日（水曜日）

＜ご参考＞平成 17年 6月 1日（水曜日）をもって、東京証券取引所および大阪証券取引
所における売買単位も 1,000株から 100株に変更されることとなります。

以上